ANEXO

RELACION DE OMISAS A LA RENDICION DE CUENTAS

S
MUNICIPALIDADES
1 300009
2 300023
3 300024
4 300027
5 300066
6 300207
7 300332
8 300338
9 300353
10 300357
1 300368
12 300388
13 300390
14 301830

DEL EJERCICIO FISCAL 2024
\ Entidad

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JALCA GRANDE -
AMAZONAS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ARAMANGO -
AMAZONAS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COPALLIN -
AMAZONAS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAPECA -
AMAZONAS

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RODRIGUEZ DE
MENDOZA - SAN NICOLAS - AMAZONAS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAS - ANCASH

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVAALEGRE
- AREQUIPA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA JOYA - AREQUIPA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIABAYA - AREQUIPA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YARABAMBA -
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CARAVELI -
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACHAGUAY -
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPACOLCA -
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JESUS DE
NAZARENO - AYACUCHO
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24
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28

29
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31

32

33

3

35

36

37

38
39
40
4

)

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

UE

300479

300494

300505

300520

300571

300612

300618

300656

300659

300664

300677

300678

300712

300831

300858

300890

301875

300897

300901

300916

300917

301873

300945

300958
300962
300972
300978

300979

300986

301001

301144

301163

301165

301167

301179

301182

301187

301222

301242

Entidad

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LUCANAS -
PUQUIO - AYACUCHO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN -
AYACUCHO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUYUSCA -
AYACUCHO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHALCOS -
AYACUCHO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSE GALVEZ -
CAJAMARCA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANDRES DE
CUTERVO - CAJAMARCA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOTA -
CAJAMARCA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NANCHOC -
CAJAMARCA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN SILVESTRE DE
COCHAN - CAJAMARCA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN LUIS -
CAJAMARCA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELLAVISTA -
CALLAO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PISAC - CUSCO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AURAHUA -
HUANCAVELICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PILPICHACA -
HUANCAVELICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUISQUI -
HUANUCO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL SAN PABLO DE PILLAO
-HUANUCO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLPAS - HUANUCO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN RAFAEL -
HUANUCO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMALIES -
LLATA - HUANUCO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ARANCAY -
HUANUCO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTAROSA DE
ALTO YANAJANCA - HUANUCO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YUYAPICHIS -
HUANUCO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OBAS - HUANUCO
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOS AQUIJES - ICA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TATE - ICA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN - ICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GROCIO PRADO
-ICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHANGUILLO - ICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN CLEMENTE
-ICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAIJAN - LA
LIBERTAD

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHARAT - LA
LIBERTAD

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA CUESTA - LA
LIBERTAD

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARANDAY - LA
LIBERTAD

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCASPATA - LA
LIBERTAD

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ONGON - LA
LIBERTAD

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAURIJA - LA
LIBERTAD

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICSI -
LAMBAYEQUE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOCHUMI -
LAMBAYEQUE




Entidad

MANCOMUNIDAD MUNICIPAL DE LA SUB CUENCA
DEL RIO CHIPILLICO - PIURA

TOTAL MANCOMUNIDADES MUNICIPALES: 07

N | UE |

89 350024

OTRAS FORMAS ORGANIZATIVAS
FONDO DE PROMOCION DE LAS AREAS

% 9008™  \ ATURALES PROTEGIDAS DEL PERU

TOTAL OTRAS FORMAS ORGANIZATIVAS: 01
EMPRESAS OPERATIVAS

o soot7s  EMPRESAMUNICIPAL DE AGUAPOTABLE Y
ALCANTARILLADO DE CALCASRLL.
TOTAL EMPRESAS OPERATIVAS: 01

@ 500307  EMPRESA SERVICIOS ESPECIALES ANTASA.

% 5002068 SERVICENTRO MUNICIPAL EL COLLAO SAC

o soopes EMPRESAMUNICIPAL DE TRANSPORTE AYAVIR
SRL

o sop7p  EMPRESADEACOPIO Y TRANSFORMACION DE
LECHE Y SERVICIOS LAMOYITA SRL

o sozte  EMPRESAMUNICIPAL DE TRANSPORTE

CANDARAVE S.A.
TOTAL EMPRESAS NO OPERATIVAS: 05

EMPRESAS EN PROCESO DE LIQUIDACION
EMPRESA MUNICIPAL DE ELECTRIC. Y SERV.

N[ uE | Entidad
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACORA -
5 301246 | AMBAYEQUE
5 so1345  MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUACHUPAWPA
-LIMA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MATEO DE
56 E TR
o 401369 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO DOMINGO
DE LOS OLLEROS - LIMA
58 301425  MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA - LORETO
59 301427 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAZAN - LORETO
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
60 ous Mo
61 301536 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAS LOMAS - PIURA
0 sotss MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACAIPAMPA -
PIURA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE
63 301562 BiGoTE - PIURA
o 40155 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOS ORGANOS -
PIURA
65 301695  MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANAPIA- PUNO
66 301697  MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CUTURAPI - PUNO
67 301698 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLLARAYA- PUNO
68 301699 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TINICACHI - PUNO
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PILLUANA - SAN
69 7z N
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN -
70 iz JCE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILAHUANI -
7 e NN
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ESTIQUE PAMPA
7 aotrge MU
7 301800  MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SITAJARA - TACNA
74 301801  MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUSAPAYA - TACNA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANANTAY -
75 0184 N
TOTAL MUNICIPALIDADES: 75
CENTROS POBLADOS
" saop4  CENTRO POBLADO MENOR DE HUANCHAQUITO -

LALIBERTAD
TOTAL CENTROS POBLADOS: 01

INSTITUTOS VIALES PROVINCIALES

77 930023
78 930043
79 930117
80 930150
81 930006
82 930079

INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE HUANTA -
AYACUCHO

INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE SAN IGNACIO -
CAJAMARCA

INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE LAURICOCHA -
HUANUCO

INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE ICA

INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE HUANCABAMBA
- PIURA

INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE TUMBES
TOTAL INSTITUTOS VIALES PROVINCIALES: 06

MANCOMUNIDADES MUNICIPALES

83 350012
84 350073
85 350019
86 350039
87 350056
88 350030

MANCOMUNIDAD MUNICIPAL LOS ANDES SUR
AYACUCHO AREQUIPA - MANDESUR

MANCOMUNIDAD MUNICIPAL PROVINCIAL DEL
CENTRO DE AYACUCHO

MANCOMUNIDAD MUNICIPAL CUENCA MANTARO -
MANTARO - AYACUCHO

MANCOMUNIDAD MUNICIPAL DE LAS CABEZADAS
DEL SUR DE LUCANAS - AYACUCHO
MANCOMUNIDAD MUNICIPAL DEL NOR ORIENTE
DEL PERU - CAJAMARCA

MANCOMUNIDAD MUNICIPAL ANGARAES SUR -
MAMUAS - HUANCAVELICA

o 500214 )ULTIP. COCHAS HUANCHAY S.A.
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS MULTIPLES
% 500277 S
CAJAMUNICIPAL DE CREDITO POPULAR DEL
% stzr - SRR
- o005 gl\//-I\PRESA DE SEGURIDAD, VIGILANCIA'Y CONTROL
CAJAMUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE
101 B0t S
TOTAL EMPRESAS EN PROCESO DE LIQUIDACION:
05

TOTAL OMISAS: 101






